Groupement Mise a jour le 01/01/2018

Syndicat Intercommunal pour I'Enseignement Itinérant de la Musique et de la Danse de
I'Ouest et Sud-Ouest du Département (Siren : 258712611)

5CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation unique
(SIvu)

Syndicat a la carte non

Commune siége Oradour-sur-Vayres

Arrondissement Rochechouart

Département Haute-Vienne

Interdépartemental non

Date de création
Date de création 09/12/1983
Date d'effet 09/12/1983
Organe délibérant
Mode de répartition des siéges Méme nombre de siéges
Nom du président Mme Maryse THOMAS
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege MAIRIE
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 87150 ORADOUR S/VAYRES
Téléphone 05 55 78 21 82

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 16

13 303
28,80

Commune (N° SIREN)

Dept

87 Chalus (218703205)

87 Champsac (218703601)

87 Cognac-la-Forét (218704609)

87 Cussac (218705408)

87 Dournazac (218706000)

87 Gorre (218707305)

87 La Chapelle-Montbrandeix (218703700)

87 Maisonnais-sur-Tardoire (218709103)

87 Marval (218709202)

87 Oradour-sur-Vayres (218711109)

87 Pageas (218711208)

87 Pensol (218711505)

87 Saint-Auvent (218713501)

87 Saint-Bazile (218713709)

87 Saint-Laurent-sur-Gorre (218715803)

87 Saint-Mathieu (218716801)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Développement et aménagement social et culturel

- Activités péri-scolaires

Enseignement itinérant de la musique et de la danse

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources :

Mise a jour le 01/01/2018

Population

1 668
686
1227
1 303
658
409
256
410
568
1 548
602
191
991
118
1563
1105

DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)
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